ОБРАЗЕЦ

	Главе местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас

От гр. ________________________________

______________________________________

Проживающего(ей) по адресу: ___________

______________________________________

паспорт: ______________________________

выдан ________________________________

______________________________________

______________________________________

контактный телефон: ___________________

отказ от преимущественного права покупки
Заявление
Прошу Вас дать разрешение на отказ от преимущественного права покупки ___________ долей  двенадцатикомнатной коммунальной квартиры,  находящейся  по адресу: Санкт- Петербург, ______________________________________________, принадлежащих на праве общей долевой собственности  ________________________________________ ,                      где сособственником является мой несовершеннолетний(яя) сын (дочь) ____________________________________________ г.р..
О цене продажи и условиях договора извещены. Намерений и финансовых возможностей не имеем.

________________________                        ________________/________________________/

                (дата)                                                                   (подпись)                           (фамилия и.о.)